PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO
Avenida Castelo Branco, nº 821, Centro

CEP 68.148-000, Brasil Novo/PA
Página 1 de 2

MUNICÍPIO DE BRASIL NOVO
______________________________________________
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO

E PROMOÇÃO SOCIAL

EDITAL Nº 002/2017-SEMUTS/BRASIL_NOVO

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
001/2017

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL DE BRASIL NOVO e
respectivo gestor do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, no uso de suas
atribuições legais, torna público e homologa o resultado final do processo seletivo,
instituído pelo EDITAL Nº 001/2017-SEMUTS/BRASIL_NOVO, conforme relação abaixo

1 - APROVADOS NO CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CANDIDATOS INSCRITOS NO CADÚNICO
Nº NOME

0001 GREICINARA CORADE
0002 MARIA ANDREIA MELO LOPES
0003 CHARLENE SILVA BORGES LIMA
0004 THAYLLAN TEIXEIRA DA SILVA
0005 MARIA ANDRESSA B. OLIVEIRA
0006 GERCILEIA OLIVEIRA
0007 EDNETE SILVA DOS SANTOS
0008 DIELLY GOTARDO TETO DA ROCHA
0009 CLEIDIANE LIMA SILVA
0010 ERICA PEREIRA DA COSTA

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO NORMAL
Nº NOME

0011 IAGO VINICIUS OLIVEIRA
0012 VERONICA NASCIMENTO BARROS
0013 THAUYNE DA SILVA MARTINS
0014 VALQUIRIA NASCIMENTO BARROS
0015 JANAINA RODRIGUES DA ROCHA
0016 MANUEL BATISTA ALVES NETO
0017 CLAUDIA GARCIA DOS SANTOS
0018 ERINEIA DE MELO OLIVEIRA
0019 EDNEYDE SOARES SANTOS
0020 CLICIA FÉLIX COSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO
Avenida Castelo Branco, nº 821, Centro

CEP 68.148-000, Brasil Novo/PA
Página 2 de 2

MUNICÍPIO DE BRASIL NOVO
______________________________________________
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO

E PROMOÇÃO SOCIAL

2 - APROVADOS NO CURSO TÉCNICO EM FARMÁCIA

3 - APROVADOS NO CURSO TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

Brasil Novo/PA, em 24 de novembro de 2017.

CANDIDATOS INSCRITOS NO CADÚNICO
Nº NOME

0021 MAISA NASCIMENTO CARDOSO
0022 IVANILDE DA SILVA NORONHA
0023 MARCILENE NASCIMENTO CARDOSO
0024 VANUSA KELLY BRITO DE OLIVEIRA
0025 ANTONIA CREUSA SOUSA SANTOS

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO NORMAL
Nº NOME

0026 CARLIANE S. SANTOS
0027 ROSANI JOVINA DE SOUZA
0028 ANTONIO FLAVIO S. DE ARAUJO
0029 RAQUEL RODRIGUES DA SILVA
0030 LITSSA ROCHA LIMA

CANDIDATOS INSCRITOS NO CADÚNICO
Nº NOME

0031 TATIELE FERREIRA DA ROCHA
0032 DIANA AGUIAR DE MEDEIROS
0033 ZULENE VIEIRA SILVA
0034 TAIZA SILVA DE MATOS
0035 GIZELIA FERREIRA DA SILVA

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO NORMAL
Nº NOME

0036 GISELE RAYNER XAVIER
0037 FRANCISCA DAS GRAÇAS RODRIGUES
0038 WENDEM CESAR DOMINGOS ALVES
0039 JACKSON GALDINO DA SILVA
0040 VANESSA BARROS DE MORAIS